Министерство общего и профессионального образования Свердловской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области

«ИРБИТСКИЙ  ГУМАНИТАРНЫЙ  КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

11.12.2018           № 308/1-од

О внесении изменений в Правила оказания платных образовательных услуг в

ГБПОУ СО «Ирбитский гуманитарный колледж»

В соответствии с  Постановлением Правительства РФ от 29.11.2018 N 1439 «О ВНЕСЕНИИ

ИЗМЕНЕНИЙ В НЕКОТОРЫЕ АКТЫ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Правила оказания платных образовательных услуг в ГБПОУ СО «Ирбитский

гуманитарный колледж», утвержденное приказом от 31.08.2015 N124/1-од, следующие изменения:

1) пункт 2.6. изложить в следующей редакции:

«Примерные формы договоров об образовании по основным общеобразовательным

программам, образовательным программам среднего профессионального образования,

дополнительным общеобразовательным программам утверждаются Министерством просвещения

Российской Федерации.

Примерные формы договоров об образовании по образовательным программам высшего

образования утверждаются Министерством науки и высшего образования Российской Федерации.

Примерные формы договоров об образовании по дополнительным профессиональным

программам утверждаются Министерством науки и высшего образования Российской Федерации

по согласованию с Министерством просвещения Российской Федерации.»

2. Установить, что данная редакция Правил оказания платных образовательных услуг в

ГБПОУ СО «Ирбитский гуманитарный колледж» применяется с 11.12.2018г.

3. Организовать ознакомление сотрудников с содержанием вносимых изменений в  Правила

оказания платных образовательных услуг в ГБПОУ СО «Ирбитский гуманитарный колледж» в

срок до 14 декабря 2018 г., отв.: Ю.С. Новгородова специалист отдела кадров.

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение: Мотивированное мнение общего собрания работников и представителей обучающихся

(протокол от 29.11.2018 №7) учтено

Директор                                                                                                  И.А. Казанцева

Главный бухгалтер                                                                                 Е.В. Семенихина

Е.В. Семенихина

6-32-71

consultantplus://offline/ref=FDA1421FB7062CAD60DA1BD8D7CDDD37033D57CC713F719681D19329E64C7532CE9DE00062F421410778935985A43F24AD56F95371BA3138DEdAG
consultantplus://offline/ref=D1C19DC3A50328225C2D2B2C490134657BE5ECE941C6FC3ED1D419ACBB355C356FEC1D0963BF643E31CAC1AAX6X0Q